


Edição 5.675 | Ano 4
28 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO DE ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VAWIOFCP-6COIOS9A-LMBWKI74-5MIGRMM1
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



EXTRATO DE ADITIVO

AD001/2022  –  DISP007/2021–  Objeto  do  Termo  Aditivo:  Prorrogação  do
prazo de vigência,  Para Prestação de serviço de manutenção preventiva e
corretiva, com fornecimento de mão de obra técnica para rede interna de
telefonia  fixa,  centrais  telefônicas,  PABX  e  ramais,  para  atender  as
necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  de  Porto  Seguro/BA  –
Empresa: JAMILE XAVIER SOUZA  – Período de Vigência: 03/03/2022 a

02/03/2023 – Secretaria Municipal de Saúde.

Edição 5.675 | Ano 4
28 de março de 2022

Página 3

EXTRATODE ADITIVO

Certificação Digital: VAWIOFCP-6COIOS9A-LMBWKI74-5MIGRMM1
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE ADITIVO 


		2022-03-28T16:30:25-0300




